ESTADO DE PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

GABINETE DA PREFEITA

Ofício nº 007-AC/2017 – GAB/PMP

Primavera – PA, 11 de Janeiro de 2017.

A Sra.

SEBASTIANA CLAUDIA OLIVEIRA ARAUJO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CPL- Municipal de Primavera - PA

Senhora Presidente,

                  Estamos encaminhando o Despacho de Autorização para o procedimento de Dispensa de

Licitação nº 004/2017 – CPL/PMP, que tem por objeto a contratação de empresa para o Contratação

de empresa para a prestação de serviços funerários do Município de Primavera. Serviços esse que

dará auxilio as famílias carentes do Município, período de contratação 03 (três) meses.

Atenciosamente,

ANA RENATA BRITO DE SOUSA

Prefeitura Municipal de Primavera

		2017-03-20T18:01:53-0300